
Jury:

Streckendaten:

Zeller Schneegestöber 2023

Ort und Datum: Hinterstoder - Standard, 25.02.2023

Gebiet 9 (Wels)

Veranstalter: Schiclub Union Eberstalzell (3235)

Durchführender Verein: Schiclub Union Eberstalzell (3235)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: verbandsoffen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Weingartner Franz KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Anzahl Tore: 28

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

96

78  (81,25%)

Snowboardklasse Herren (männlich, 2023)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 1 HOCHHAUSER Werner 1980 1:16,20 0,00

Bambini (männlich, 2017 - 2023)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 2 SEIDNER Niklas 2019 3:27,80 0,00

Kinder U8 (weiblich, 2015 - 2016)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 3 FELLNER Antonia 2015 43,61 0,00

Kinder U8 (männlich, 2015 - 2016)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 6 WIMMER Johannes 2015 43,88 0,00

2 7 THANNER Jonah 2015 47,54 3,66

3 8 WEINGARTNER Raphael 2015 49,80 5,92

4 5 TIPPELT Leon 2015 58,08 14,20

5 4 BAMMINGER Fabian 2016 58,49 14,61
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber 2023

Gebiet 9 (Wels)

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Standard, 25.02.2023

Kinder U10 (weiblich, 2013 - 2014)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 11 LÄNGLACHER Anna 2013 40,54 0,00

2 12 FELLNER Viktoria 2013 43,50 2,96

3 10 BRANDSTETTER Hanna 2013 48,08 7,54

4 9 STRASSER Eva 2014 48,48 7,94

Kinder U10 (männlich, 2013 - 2014)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 14 WEINGARTNER Luis 2013 39,13 0,00

2 15 PERNEGGER Jake 2014 39,15 0,02

3 16 WEINGARTNER Maximilian 2014 42,94 3,81

4 13 RÖDER Luis 2013 46,62 7,49

Kinder U12 (weiblich, 2011 - 2012)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 17 STRASSER Marie 2012 1:17,23 0,00

Kinder U12 (männlich, 2011 - 2012)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 25 PERNEGGER Mike 2011 56,44 0,00

2 19 KUBICKA Laurenz 2011 1:02,94 6,50

3 28 SEIDNER Michael 2012 1:03,34 6,90

4 27 BRANDSTETTER Elias 2011 1:07,29 10,85

5 22 MANDL Daniel 2012 1:09,68 13,24

6 26 RÜHRLINGER Tobias 2011 1:11,84 15,40

7 23 BUCHEGGER Felix 2011 1:13,96 17,52

8 24 WEBER Raphael 2011 1:16,45 20,01

Schüler U14 (weiblich, 2009 - 2010)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 32 FELLNER Magdalena 2010 1:00,11 0,00

2 30 SEIDNER Helena 2010 1:02,37 2,26

Gäste Kinder Schüler (weiblich, 1926)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 18 MAYRHOFER Lea 2012 54,68 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber 2023

Gebiet 9 (Wels)

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Standard, 25.02.2023

Akltersklasse III (weiblich, 1925 - 1972)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 35 HACKER Johanna 1966 56,07 0,00

Alterskl. II (weiblich, 1973 - 1982)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 36 BERGER Roswitha 1976 53,40 0,00

2 37 SEIDNER Sabine 1982 1:12,52 19,12

3 38 POMMER -KOPPLHUBER Elisabeth 1974 1:15,18 21,78

Alterskl. Damen (weiblich, 1983 - 1992)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 48 WIMMER Simone 1990 56,04 0,00

2 42 RÖDER Michaela 1983 1:01,90 5,86

3 43 FELLNER Christa 1984 1:06,19 10,15

4 44 THANNER Christina 1988 1:06,36 10,32

5 41 HOCHMUTH Cornelia 1988 1:06,40 10,36

6 45 BRANDSTETTER Ulrike 1983 1:09,68 13,64

7 47 MANDL Isabella 1988 1:13,79 17,75

8 49 STRASSER Karoline 1984 1:22,28 26,24

Jugend U18 (weiblich, 2005 - 2006)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 53 BERGER Marlies 2006 55,56 0,00

Damenklasse (weiblich, 1993 - 2001)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 50 EHRENGRUBER Sarah 2001 51,62 0,00

Gäste ab Jugend w (weiblich, 1926)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 39 MAYRHOFER Birgit 1984 1:14,78 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
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Gebiet 9 (Wels)
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Schüler U14 (männlich, 2009 - 2010)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 57 PERNEGGER Rick 2010 56,75 0,00

2 54 KOPPLHUBER Jonathan 2010 1:00,68 3,93

3 56 MANDL Philipp 2010 1:03,35 6,60

Schüler U16 (männlich, 2007 - 2008)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 58 WEINGARTNER Samuel 2008 1:06,62 0,00

Gäste Kinder Schüler m (männlich, 1926)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 55 MAYRHOFER Jan 2010 54,42 0,00

2 29 NIEDRIST Lars 2011 1:04,11 9,69

Jugend U18 (männlich, 2005 - 2006)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 91 NIEDERMAYR Lukas 2006 51,27 0,00

2 90 WEINGARTNER Jakob 2006 52,35 1,08

3 92 EHRENGRUBER Paul 2005 53,36 2,09

Jugend U21 (männlich, 2002 - 2004)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 94 HUNDSTORFER Daniel 2004 50,03 0,00

2 95 GRÜNAUER Michael 2002 54,90 4,87

Altersklasse II (männlich, 1973 - 1982)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 67 LÄNGLACHER Christian 1980 53,28 0,00

2 75 PERNEGGER Markus 1981 54,10 0,82

3 72 HUNDSTORFER Robert 1975 55,11 1,83

4 73 KUBICKA Stephan 1981 1:01,12 7,84

5 69 FELLNER Franz 1973 1:01,93 8,65

6 66 STEINHUBER Markus 1977 1:04,27 10,99

7 74 RÖDER Andreas 1979 1:05,41 12,13

8 76 WEIERMAIR Alexander 1975 1:08,11 14,83
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Altersklasse I (männlich, 1983 - 1992)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 79 WILMMER Ulrich 1988 52,93 0,00

2 77 BAMMINGER Patrick 1987 57,80 4,87

3 78 SEIDNER Andreas 1986 59,32 6,39

4 80 MANDL Manfred 1984 1:08,29 15,36

Allgem. Klasse (männlich, 1993 - 2001)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 81 MALFENT Patrick 1995 49,30 0,00

2 82 WIMMER Norbert 1995 49,70 0,40

3 86 HACKER Johannes 2001 1:00,70 11,40

4 89 STEINMAIER Florian 2000 1:02,97 13,67

5 84 BRUCKNER Christoph 2001 1:06,72 17,42

Gäste ab Jugend m (männlich, 1926)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 64 HACKER Herbert 1963 55,98 0,00

2 87 NIEDRIST Clemens 1998 56,04 0,06

3 63 RÜHRLINGER Johann 1961 58,10 2,12

4 65 TROMMELSCHLÄGER Gerhard 1962 58,43 2,45

5 60 NIEDRIST Arnold 1970 1:36,12 40,14

Jugend U21 (weiblich, 2002 - 2004)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 52 BUCHEGGER Sarah 2003 1:13,63 0,00

Altersklasse IV (männlich, 1923 - 1962)  

Rang StNr Name JG Ges.Zeit Diff.

1 59 EHRENGRUBER Franz 1962 55,38 0,00

Nicht am Start (1. Lauf):         10     (10,42%)

StNr Name JG Klasse

40 WEINGARTNER Stefanie 1984 AK1 w

46 RIMPF Tanja 1986 Gäste ab J

61 BERGER Gerold 1972 AK3 m

62 OBERNBERGER Erich 1967 AK3 m

68 HACKER Christian 1976 AK2 m

70 HARTLEITNER Walter 1980 Gäste ab J
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Offizielle Ergebnisliste
Zeller Schneegestöber 2023

Gebiet 9 (Wels)

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Standard, 25.02.2023

Weingartner Franz KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

83 OBERNBERGER Matthias 2000 HK m

88 PERNEGGER Jürgen 2001 HK m

93 HUNDSTORFER Manuel 2006 U18 m

96 SEIDNER Lukas 2004 U21 m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         7     (7,29%)

StNr Name JG Klasse

21 THANNER Lean 2012 U12 m

31 RÖDER Kira 2010 U14 w

33 LÄNGLACHER Luisa 2010 U14 w

34 NIEDRIST Ingeborg 1971 Gäste ab J

51 BERGER Alina 2004 U21

71 MAYRHOFER Hermann 1979 Gäste ab J

85 NIEDRIST Viktor 1994 Gäste ab J

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (1,04%)

StNr Name JG Klasse Tornr.

20 FELLNER Gregor 2012 U12 m
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Zeller Schneegestöber 2023

Gebiet 9 (Wels)

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Standard, 25.02.2023

1 Crazy Ski Kids 3,23

32 FELLNER Magdalena 2010 Schüler U14 1:00,11W1

30 SEIDNER Helena 2010 Schüler U14 1:02,37W2

19 KUBICKA Laurenz 2011 Kinder U12 1:02,94M3

28 SEIDNER Michael 2012 Kinder U12 1:03,34M4

14 WEINGARTNER Luis 2013 Kinder U10 39,13M5

11 LÄNGLACHER Anna 2013 Kinder U10 40,54W6

3 FELLNER Antonia 2015 Kinder U8 43,61W7

7 THANNER Jonah 2015 Kinder U8 47,54M8

9 STRASSER Eva 2014 Kinder U10 48,48W9

17 STRASSER Marie 2012 Kinder U12 1:17,23W10

2 Galaxy Weißes Eck 4,27

74 RÖDER Andreas 1979 Altersklasse II 1:05,41M1

41 HOCHMUTH Cornelia 1988 Alterskl. Damen 1:06,40W2

80 MANDL Manfred 1984 Altersklasse I 1:08,29M3

22 MANDL Daniel 2012 Kinder U12 1:09,68M4

16 WEINGARTNER Maximilian 2014 Kinder U10 42,94M5

13 RÖDER Luis 2013 Kinder U10 46,62M6

8 WEINGARTNER Raphael 2015 Kinder U8 49,80M7

65 TROMMELSCHLÄGER Gerhard 1962 Gäste ab Jugend m 58,43M8

42 RÖDER Michaela 1983 Alterskl. Damen 1:01,90W9

56 MANDL Philipp 2010 Schüler U14 1:03,35M10

47 MANDL Isabella 1988 Alterskl. Damen 1:13,79W11

3 Baumschule Niedrist 4,61

26 RÜHRLINGER Tobias 2011 Kinder U12 1:11,84M1

52 BUCHEGGER Sarah 2003 Jugend U21 1:13,63W2

23 BUCHEGGER Felix 2011 Kinder U12 1:13,96M3

24 WEBER Raphael 2011 Kinder U12 1:16,45M4

87 NIEDRIST Clemens 1998 Gäste ab Jugend m 56,04M5

29 NIEDRIST Lars 2011 Gäste Kinder Schüler m 1:04,11M6

60 NIEDRIST Arnold 1970 Gäste ab Jugend m 1:36,12M7

4 Vorstadtweiber mit Gärtner 6,33

43 FELLNER Christa 1984 Alterskl. Damen 1:06,19W1

44 THANNER Christina 1988 Alterskl. Damen 1:06,36W2

76 WEIERMAIR Alexander 1975 Altersklasse II 1:08,11M3

37 SEIDNER Sabine 1982 Alterskl. II 1:12,52W4

1 HOCHHAUSER Werner 1980 Snowboardklasse Herren 1:16,20M5

49 STRASSER Karoline 1984 Alterskl. Damen 1:22,28W6

5 PfisterHUB 6,83

91 NIEDERMAYR Lukas 2006 Jugend U18 51,27M1

79 WILMMER Ulrich 1988 Altersklasse I 52,93M2

48 WIMMER Simone 1990 Alterskl. Damen 56,04W3

63 RÜHRLINGER Johann 1961 Gäste ab Jugend m 58,10M4

6 WIMMER Johannes 2015 Kinder U8 43,88M5
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Zeller Schneegestöber 2023

Gebiet 9 (Wels)

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Standard, 25.02.2023

6 Desperate house husbands 11,82

81 MALFENT Patrick 1995 Allgem. Klasse 49,30M1

67 LÄNGLACHER Christian 1980 Altersklasse II 53,28M2

75 PERNEGGER Markus 1981 Altersklasse II 54,10M3

73 KUBICKA Stephan 1981 Altersklasse II 1:01,12M4

7 Lj-zell 17,02

82 WIMMER Norbert 1995 Allgem. Klasse 49,70M1

95 GRÜNAUER Michael 2002 Jugend U21 54,90M2

89 STEINMAIER Florian 2000 Allgem. Klasse 1:02,97M3

84 BRUCKNER Christoph 2001 Allgem. Klasse 1:06,72M4

8 Stoanis 21,60

10 BRANDSTETTER Hanna 2013 Kinder U10 48,08W1

66 STEINHUBER Markus 1977 Altersklasse II 1:04,27M2

27 BRANDSTETTER Elias 2011 Kinder U12 1:07,29M3

45 BRANDSTETTER Ulrike 1983 Alterskl. Damen 1:09,68W4

Nicht gewertet

0 Lauder`s

55 MAYRHOFER Jan 2010 Gäste Kinder Schüler m 54,42M1

18 MAYRHOFER Lea 2012 Gäste Kinder Schüler 54,68W2

39 MAYRHOFER Birgit 1984 Gäste ab Jugend w 1:14,78W3

0 OberHackler

64 HACKER Herbert 1963 Gäste ab Jugend m 55,98M1

35 HACKER Johanna 1966 Akltersklasse III 56,07W2

86 HACKER Johannes 2001 Allgem. Klasse 1:00,70M3

0 Pistenrocker

94 HUNDSTORFER Daniel 2004 Jugend U21 50,03M1

90 WEINGARTNER Jakob 2006 Jugend U18 52,35M2

53 BERGER Marlies 2006 Jugend U18 55,56W3
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Kremsmair - Elektro, Ried/T. Gasthaus- Fleischerei Kölblinger
Raika Eberstalzell ÖVP Eberstalzell
Josef Muss GmbH Koti Kobra
Oberndorfer Gunskirchen, Hr. Weinberger Ammering Installationen, Vorchdorf
Ziegelwerk Pichler Wels, Brandstötter Ferkel und Schweinehandel Oppeneder
Aichinger Bau GmbH Pöll
Reform Fenster    z.h.HR Ostermayer Brunner Bau
HTI Österreich GmbH Farnuc
Sparkasse Eberstalzell Schopper Bau GmbH
Hasit Peugeot Silbermayr
Haarstyle by N&N Wieser Estriche
Alpentech Hüthmair Kran
Bio-Circle Surface Technology GmbH Sport Schober, Scharnstein
Dr. Griesmair Bachl - Schuhe
Dr.Weber Michael SPÖ Eberstalzell
EH2 Vollwämeschutz & Fassadentechnik Ebner Fahrschulbedarf
Fellner Franz Goggies Grill
Huemer Kollektor Montagen, Huemer Manfred Elektrotechnik Kronegger
Kienesberger Werbelösungen Weingartner Gmbh
ÖAAB Götschhofer
PET Fleischerei Kalkhofer
Seierl Landesprodukte Kohler
Tischlerei All by one Krumphuber Tischlerei
Gasthaus- Fleischerei Starl Motor Style
Schachner Wintergarten Reder Lüftungsbau 
LG Tiefbau Seyr GmbH
NEXUS Elastomer Zeitlos
Gourmetfein Buchegger, Gasthaus
Bgm. See FPÖ Eberstalzell
Egon Fleischdesigner Täubel

Spenderliste Ortsmeisterschaft 2023


